Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 22-09-2021
Insolventienummer F.18/20/99
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000142688:F001
Datum uitspraak 26-05-2020
R-C mr. D.W.]. Vinkes
Curator mr F.R. Omta

Algemene gegevens

Naam onderneming

First in Jeans B.V. 26-06-2020
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap First in Jeans B.V., gevestigd te (9711 LA) 26-06-2020
Groningen aan de Herestraat 1, KvK-nummer 02039830 1

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: 26-06-2020
SBI-code: 47713 - Winkels in bovenkleding en mode-artikelen (algemeen 1
assortiment)

Winkel in vrijetijdskleding

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

7 26-06-2020
1

Toelichting
Volgens KvK: 9 / Feitelijk: 7


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1175d56f-5a9f-ea11-80f6-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b6b15853-2968-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

€ 705,80

€ 147.050,01

€87.186,03

€87.186,03

€87.186,03

€87.186,03

Verslagperiode

van
26-5-2020

t/m
26-6-2020

van
27-6-2020

t/m
25-9-2020

van
26-9-2020

t/m
23-12-2020

van
24-12-2020

t/m
24-3-2021

van
25-3-2021

t/m
23-6-2021

van
24-6-2021

t/m
22-9-2021

26-06-2020

1

25-09-2020
EEZ

23-12-2020
=

24-03-2021
EE4

23-06-2021

5

22-09-2021
[ 6

26-06-2020

1

25-09-2020
EEZ

23-12-2020
EES

24-03-2021
E 4

23-06-2021

5

22-09-2021
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 74 uur 54 min
2 68 uur 18 min
3 17 uur 6 min
4 3 uur 24 min
5 2 uur 54 min
6 17 uur 18 min
totaal 183 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zorgvuldig is samengesteld, staat 26-06-2020
de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Het is immers 1
mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet

geopenbaard kan worden, of in een later stadium bijgesteld dient te worden.

Deze onzekerheden kunnen ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit

verslag geschetste vooruitzichten voor crediteuren en andere

belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen om vermelde redenen geen rechten

worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De onderneming betreft een besloten vennootschap. Enig 26-06-2020
aandeelhouder/bestuurder is de besloten vennootschap J.A. de Boer B.V. 1
waarvan de heer J.A. de Boer alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder is. De

bedrijfsleider en manager was de heer A. Dussel.

1.2 Lopende procedures

Voor zover thans bekend liepen er geen gerechtelijke procedures. 26-06-2020

mE1



1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke verzekeringen. De premies zijn voldaan t/m eind 2020. 26-06-2020

1
Gedurende de uitverkoop zijn de verzekeringen in stand gelaten. Inmiddels is 25-09-2020
de uitverkoop afgerond en zijn de verzekeringen opgezegd. Naar verwachting 2

zal er nog enige premierestitutie plaatsvinden, nu erin januari 2020 voor een
heel jaar vooruit was betaald.

Diverse verzekeraars hebben in verband met premierestitutie in totaal een 23-12-2020
bedrag van € 2.472,03 overgemaakt op de faillissementsrekening. 3

1.4 Huur

De locatie aan de Herestraat 1 wordt gehuurd van een 26-06-2020
beleggingsmaatschappij. Met toestemming van de rechter-commissaris is de 1

huur opgezegd met inachtneming van de wettelijke opzegtermijn van maximaal
3 maanden.

Namens de verhuurder wordt het bedrijffspand beheerd door MVGM te Zwolle. 25-09-2020
Een makelaar uit Groningen heeft het pand in de verhuur. Met de makelaar en 2

een vertegenwoordiger van MVGM heeft op reguliere basis overleg plaats

gevonden over de stand van zaken met betrekking tot de uitverkoop en de

mogelijke datum van ontruiming. Na de uitverkoop en verkoop van de

inventaris is met de beheerder een afspraak op locatie gemaakt. Het gehuurde

pand is op woensdag 19 augustus 2020 opgeleverd aan de verhuurder

waarbij de sleutels zijn ingeleverd.

De verhuurder heeft haar (boedel)vorderingen inmiddels ingediend. 23-12-2020
3

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder geeft aan dat First in Jeans B.V. in de afgelopen jaren 26-06-2020
wisselende resultaten heeft gerealiseerd. Het laatste jaar werd er nauwelijks 1

winst gemaakt. De maandelijkse hoge huursom van het pand aan de

Herestraat 1 en de personeelskosten drukten fors op het resultaat. Door de

coronacrisis is de omzet vanaf maart 2020 gekelderd, mede omdat de winkel

medio maart ruim een maand werd gesloten. De beschikbare financiéle

middelen zijn nihil. Er zou een forse kapitaalinjectie nodig zijn om de

onderneming in leven te houden. Gezien de huidige onzekere tijd is dit niet

reéel. De aandeelhouder heeft daarom besloten het faillissement aan te

vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-06-2020
7 1
Toelichting

Het personeel is per brief van 27 mei 2020 ontslag aangezegd. Het UWV heeft
vanwege de coronacrisis geen intake gehouden, maar heeft de formulieren
zoveel als mogelijk van tevoren ingevuld en ter ondertekening naar de
personeelsleden gezonden. In eerste instantie werd vermeld dat de lonen
waren voldaan t/m mei 2020. Gebleken is echter dat vanwege de
onregelmatige werktijden van de diverse personeelsleden en het feit dat de
uren alsdan einde van de maand verwerkt werden, maandelijks het loon van
de vorige werd betaald. De lonen waren derhalve voldaan t/m april 2020. Naar
verwachting zal er door het UWV nog een vordering in het faillissement worden
ingediend.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

26-06-2020

Toelichting
1

onbekend.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
27-5-2020 7 zie hiervoor onder punt 2.1
totaal 7
2.4 Werkzaamheden personeel
In het kader van de uitverkoop (zie hierna onder punt 6) divers overleg met 26-06-2020
personeel etc. 1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

n.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
winkelinventaris + kantoorinventaris € 1.626,00

totaal € 1.626,00

Boedelbijdrage

€0,00

26-06-2020

1

26-06-2020
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

In de kledingwinkel is een winkelinventaris aangetroffen zoals kledingrekken,
tafels, stoelen etc. Tevens is boven de winkel een kantoorinventaris en enige
huisraad aangetroffen. De kantoorinventaris is eigendom van de holding, J.A.
de Boer B.V. Vanwege de geringe waarde heeft de holding dit aan de boedel
gelaten.

Na de uitverkoop van de winkelvoorraad resteerde er nog een
restantvoorraad. De curator heeft een 9-tal partijen de gelegenheid geboden
om een onderhandse bieding te doen op zowel de restantvoorraad als op de
aanwezige inventaris. Een 7-tal partijen zijn geweest. Er zijn door de curator
meerdere onderhandse biedingen ontvangen. Gebleken is dat er voor de
winkelinventaris niet of nauwelijks interesse was om deze onderhands aan te
kopen. In de huidige tijd waarbij veel kledingzaken failliet gaan, is het aanbod
van winkelinventaris overweldigend, aldus de potentiéle gegadigden.
Daarnaast speelde ook een rol dat het winkelpand in een winkelstraat
middenin het centrum van Groningen was gevestigd. In dat kader wegen de
kosten van aankoop en ontruiming niet op tegen een mogelijke
verkoopopbrengst. Na overleg met NTAB - welke de inventaris had

gewaardeerd op een liquidatiewaarde van circa € 1.500,00 - is besloten om de

inventaris via een internetveiling te verkopen. Het idee daarbij was dat er
meerdere partijen biedingen zouden doen en dat de diverse kopende partijen
dan zouden moeten zorgdragen voor ontruiming. Een en ander heeft ook zo
plaatsgevonden. De inventaris is inmiddels geveild en de zaken zijn door de
verschillende kopers opgehaald, zodat het gehuurde pand zo goed als leeg
opgeleverd kon worden.

De kosten van de veiling van de inventaris worden verdisconteerd in de
veilingen van de restantvoorraad (zie hierna onder het kopje
“Voorraden/onderhanden werk”).

Een financiéle afwikkeling met BVA Auctions dient nog plaats te vinden.

Inmiddels heeft de curator van BVA Auctions een overzicht ontvangen van de
totale opbrengst van de diverse veilingen van de restantvoorraden, alsmede
de factuur van BVA Auctions verband houdende met deze verkoop. Verwezen
wordt naar het tussentijdse financiéle verslag waarin een en anderis

verw erkt.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

n.v.t.

afgewikkeld.

26-06-2020

1

25-09-2020
2

23-12-2020

3

24-03-2021
E 4

26-06-2020
1

26-06-2020
1

23-06-2021
5



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
kledingvoorraad (uitverkoop) € 144.169,00
veiling restantvoorraad (veiling 5 t/m 8) € 39.500,00
totaal € 183.669,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Op locatie is een nagenoeg intacte kledingzaak aangetroffen. In de winkel is
een voorraad kleding aanwezig met een geschatte inkoopwaarde van circa €
220.000,-. Slechts een klein deel van de kleding is geleverd onder een
eigendomsvoorbehoud.

Met toestemming van de rechter-commissaris (zie ook hierna onder punt 6)
vindt thans t/m eind juni vanuit de winkel een uitverkoop plaats. Aan het einde
van de uitverkoop zal een definitieve afrekening worden opgesteld.

Met de pandhouder, J.A. de Boer B.V., is een verdeling van de netto-opbrengst
overeengekomen van 50% voor J.A. de Boer B.V. en 50% voor de boedel.

Met toestemming van de rechter-commissaris en in overleg met J.A. de Boer
B.V. als pandhouder is besloten een uitverkoop vanuit de winkel te laten
plaatsvinden, daarbij gebruik makend van het huidige personeel (zie ook
hierna onder het kopje ‘voortzetten onderneming’). De uitverkoop vindt vanaf
datum faillissement plaats t/m zondag 28 juni 2020. De uitverkoop en
voorraadadministratie worden op dagelijkse basis gemonitord door de
administratief medewerkster van J.A. de Boer B.V., alsmede door een door de
curator ingeschakelde financieel deskundige.

Na datum faillissement heeft er tot en met zondag 28 juni 2020 vanuit de
winkel een uitverkoop plaatsgevonden. Circa 2/3 deel van de aanwezige
voorraad is op deze wijze verkocht. Na de uitverkoop van de winkelvoorraad
resteerde er nog een restantvoorraad. De curator heeft een 9-tal partijen de
gelegenheid geboden om een onderhandse bieding te doen op zowel de
restantvoorraad als op de aanwezige inventaris. Een 7-tal partijen zijn op de
locatie geweest teneinde de voorraad (en inventaris) te bekijken. Er zijn door
de curator meerdere onderhandse biedingen op de voorraad ontvangen. Na
overleg met het NTAB/BVA bleek geen van de onderhandse biedingen
acceptabel. Besloten is om ook de restantvoorraad via een onlineveiling aan te
bieden (waarbij tevens de inventaris in een afzonderlijke veiling is verkocht). In
plaats van de gehele voorraad in 1x in 1 veiling te koop aan te bieden, is er na
overleg met NTAB/BVA voor gekozen om de restantvoorraad in een zestal
deelveilingen te koop aan te bieden. In kavels van circa 3 jeans (zelfde
merk/maat) per kavel wordt een en ander via de internetveiling aangeboden.
De gedachte hierachter is dat een veelvoud aan partijen, waaronder ook
consumenten, een bod kunnen doen op bijvoorbeeld maar 1 kavel, waarmee
beoogd wordt de hoogste totaalopbrengst te genereren. Tevens is bij verkoop
aangeboden om de gekochte kavels — op kosten van de koper - per
pakketpost te verzenden om het kopers nog gemakkelijker te maken. Ten tijde
van het schrijven van dit verslag zijn er 4 (van de 6) veilingen afgerond. De
opbrengst tot nu toe (minus de verwachte kosten van verkoop) ligt vele malen
hoger dan de hoogste onderhandse bieding.

Verkoopopbrengst veiling 5 t/m 8 restantvoorraad: circa € 39.500,00 inclusief
BTW.

Nadien was er nog een laatste deelvoorraad welke in een (grotere)
restantenveiling is meegenomen. De totale opbrengst versus kosten is nog
niet bekend en met BVA Auctions dient derhalve nog financieel afgewikkeld te

26-06-2020

1

25-09-2020

[ 2

23-12-2020

3



worden.

In totaal zijn er thans 9 veilingen geweest in verband met de verkoop van de
(restant)voorraden jeans.

Inmiddels heeft de curator van BVA Auctions een overzicht ontvangen van de
totale opbrengst van de diverse veilingen van de restantvoorraden, alsmede
de factuur verband houdende met deze verkoop. Verwezen wordt naar het
tussentijdse financiéle verslag waarin een en ander is verwerkt.

In totaal zijn er 12 veilingen geweest waarin de restant voorraden zijn
verkocht. Inmiddels heeft de curator van BVA Auctions een overzicht ontvangen
van de totale opbrengst van de diverse veilingen van de restantvoorraden,

alsmede de factuur verband houdende met deze verkoop. Verwezen wordt
naar het tussentijdse financiéle verslag waarin een en ander is verwerkt.

afgewikkeld.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Monitoren uitverkoop.

monitoren veilingen/overleg BVA + afwikkelen.

Monitoren veilingen, divers overleg BVA en financiéle afwikkeling.

Controle van de financiéle afwikkeling mede in verband met opstellen rekening
en verantwoording (zie ook hierna onder punt 6).

De opstelling van de rekening en verantwoording dient nog plaats te vinden en
zal in de komende verslagperiode worden afgerond.

De opstelling ter zake de rekening en verantwoording betreffende de
uitverkoop is in de afgelopen periode opgesteld en ingediend bij de
rechtbank en goedgekeurd.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
contante gelden € 805,80
contante gelden € 264,80

totaal €1.070,60 € 0,00

24-03-2021
i 4
23-06-2021
ER
26-06-2020
=k
25-09-2020
=
23-12-2020
K3
24-03-2021
i 4
23-06-2021
=B
22-09-2021
[ 6



Toelichting andere activa

Op locatie is een bedrag van € 814,80 aan contante gelden aangetroffen. Het 26-06-2020
bedrag is onder verrekening van € 9,00 stortingskosten inmiddels gestort op 1
de faillissementsrekening.

Voorafgaand aan het faillissement heeft de gefailleerde BV een aanvraag 22-09-2021
ingediend voor de NOW-regeling. Op basis van deze aanvraag is een 6
voorschot toegekend waarbij aan de failliete BV - voor datum faillissement -

een tweetal termijnen is overgemaakt. Thans is de curator nog in overleg met

de rechter-commissaris over het al dan niet indienen van een aanvraag voor

een mogelijke definitieve vaststelling voor de NOW subsidie door de curator

en of dit vanuit kosten/baten oogpunt al dan niet opportuun is voor de

boedel.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgerond. 26-06-2020
1
I Afwachten uitkomst overleg curator en rechter-commissaris. 22-09-2021
6

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Vanwege de aard van de onderneming zijn er geen debiteuren. 26-06-2020

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

n.v.t. 26-06-2020

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



Toelichting vordering van bank(en)
Eris in onderhavige kwestie geen bank betrokken.
Toelichting: De holding J.A. de Boer B.V. fungeerde als financier.

5.2 Leasecontracten

n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

J.A. de Boer B.V. heeft uit hoofde van financiering een vordering van circa €
60.000,00 en heeft een pandrecht op de voorraden.

5.4 Separatistenpositie

Ja, zie hiervoor.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Ja, een aantal leveranciers hebben zich gemeld met een

eigendomsvoorbehoud. Het gaat om enkele leveranciers met relatief geringe

vorderingen. Overleg vindt plaats.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

n.v.t

Met de pandhouder dient nog financieel afgewikkeld te worden.

Met de pandhouderis inmiddels afgewikkeld. Verwezen wordt naar het
tussentijds financieel verslag.

26-06-2020
1

26-06-2020
1

26-06-2020
1

26-06-2020
1

26-06-2020
1

26-06-2020

1

26-06-2020

1

26-06-2020

1

26-06-2020

1

25-09-2020
2

23-12-2020
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

In verband met een uitverkoop van de (kleding)voorraden wordt er tot en met
zondag 28 juni 2020 doorgewerkt in de winkel.

6.2 Financiéle verslaglegging

Het personeel monitort (tezamen met de administrateur van J.A. de Boer B.V.
en de door de curator ingeschakelde financieel deskundige) de verkoop en de
voorraadadministratie. Betaling vindt enkel plaats via pintransacties welke
gekoppeld zijn aan de bankrekening van gefailleerde aangehouden bij de
Rabobank. Zodra de uitverkoop is afgerond, zal rekening en verantwoording
worden afgelegd.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Monitoren uitverkoop en nadien opstellen eindafrekening.

De curatoris nog in afwachting van diverse afrekeningen alvorens een
eindafrekening kan worden opgesteld.

De opstelling van de rekening en verantwoording dient nog plaats te vinden en
zal in de komende verslagperiode worden afgerond.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Vanwege onder meer de hoogte van de maandelijkse huuris er tot op heden
geen partij gevonden die op de locatie wenst door te starten.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
n.v.t.

26-06-2020
1

26-06-2020
1

26-06-2020
1

25-09-2020
2

23-06-2021
5

26-06-2020
1

26-06-2020
1

26-06-2020
1



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t.

De curatoris nog in afwachting van de financiéle afrekening van BVA Auctions
waarna er rekening en verantwoording zal worden afgelegd aan de rechter-

commissaris.

Zoals vermeld heeft de curator inmiddels van BVA Auctions een overzicht
ontvangen van de totale opbrengst van de diverse veilingen van de

restantvoorraden, alsmede de factuur verband houdende met deze verkoop.

In de komende verslagperiode zal de curator rekening en verantwoording
afleggen aan de rechter-commissaris.

De opstelling ter zake de rekening en verantwoording betreffende de
uitverkoop is in de afgelopen periode opgesteld en ingediend bij de
rechtbank en goedgekeurd.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft één en ander nog in onderzoek.

Nog in onderzoek.

Voor alsnog lijkt er voldaan te zijn aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2018 is gedeponeerd op 30-12-2019. Alle
voorgaande jaarrekeningen zijn eveneens gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. (kleine vennootschap)

26-06-2020

1

26-06-2020

1

23-12-2020
3

24-03-2021
=k

22-09-2021
6

26-06-2020
1

25-09-2020
2

23-12-2020
3

26-06-2020

1

26-06-2020
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nu de oprichting van de BV meer dan 5 jaren geleden heeft plaats gevonden,

heeft een onderzoek hiernaar geen zin.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
De curator heeft niet geconstateerd dat er sprake is geweest van enig
onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
De curator heeft niet geconstateerd dat er sprake is geweest van enig
paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Omtrent de diverse mogelijke (on)rechtmatigheden en/of paulianeuze
handelingen dient nog nader onderzoek plaats te vinden.

Nog in onderzoek. De curator heeft echter tot op heden niet kunnen
constateren dat er sprake zou zijn van onrechtmatig en/of paulianeus
handelen.

Nog in onderzoek. De curator verwacht het onderzoek bij ongewijzigde
omstandigheden in de komende verslagperiode te hebben afgerond.

Tot op heden heeft de curator niet kunnen constateren dat er sprake zou zijn

van onregelmatigheden.

I Afgerond.

26-06-2020
EE
26-06-2020
mE1
22-09-2021
[ 6
26-06-2020
mE1
22-09-2021
E 6
26-06-2020
EE
26-06-2020
EE
23-12-2020
EES
24-03-2021
=k
23-06-2021
ERE
22-09-2021

6



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog onbekend.

€68.412,50

Toelichting
UWYV € 28.723,04
Verhuurder € 39.689,46

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€15.417,00

€ 28.299,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog onbekend.

€ 15.622,84

8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

Nog onbekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

12

19

22

26-06-2020
1

23-12-2020

3

26-06-2020
1

25-09-2020
2

26-06-2020
1

23-12-2020
3

26-06-2020

1

26-06-2020

1

25-09-2020
2

23-12-2020
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€40.782,96

€ 73.000,54

€ 78.664,46

€ 82.059,18

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium nog geen mededelingen worden gedaan.

Bij ongewijzigde omstandigheden zal het faillissement op korte termijn
worden voorgedragen voor opheffing.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Zie hiervoor.

26-06-2020
1

25-09-2020
2

23-12-2020
3

24-03-2021
4

26-06-2020
1

22-09-2021
6

26-06-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 26-06-2020

1

9.2 Aard procedures

n.v.t. 26-06-2020

1

9.3 Stand procedures

n.v.t. 26-06-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t. 26-06-2020
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- inventarisatie activa : afgewikkeld. 26-06-2020
- taxatie activa :n.v.t. 1
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : naar verwachting nog

max. 1 mnd.

- verkoop activa : naar verwachting nog max. 1 mnd.

- levering activa : naar verwachting nog max. 1 mnd.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : naar verwachting nog

max. 1 mnd.

- inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : naar verwachting nog max. 1 mnd.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld.

- huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : naar verwachting nog max. 2 mnd.

-inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 6 mnd.

-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld. 25-09-2020
- taxatie activa : afgewikkeld 2
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld



- verkoop activa : naar verwachting nog max. 1 mnd.

- levering activa : naar verwachting nog max. 1 mnd.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : naar verwachting nog
max. 1 mnd.

inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : naar verwachting nog max. 1 mnd.
inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld.

huuropzegging : afgewikkeld.

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld

- inning debiteuren : n.v.t.
-onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

inventarisatie activa : afgewikkeld. 23-12-2020
- taxatie activa : afgewikkeld 3
inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld

- verkoop activa : afgewikkeld.

levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.

inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : afgewikkeld.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld.

huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.

gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

inventarisatie activa : afgewikkeld. 24-03-2021
- taxatie activa : afgewikkeld 4
inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld

- verkoop activa : afgewikkeld.

levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.

inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : afgewikkeld.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

-ontslag werknemers : afgewikkeld.

huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

-inning debiteuren : n.v.t.
- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgewikkeld. 23-06-2021
- taxatie activa : afgewikkeld 5

- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld

- verkoop activa : afgewikkeld.

- levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.



inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : afgewikkeld.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld.

huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

inventarisatie activa : afgewikkeld. 22-09-2021
- taxatie activa : afgewikkeld 6
inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgewikkeld

- verkoop activa : afgewikkeld.

levering activa : afgewikkeld.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgewikkeld.

inventarisatie zekerheden : afgewikkeld.

- afwikkelen met separatisten : afgewikkeld.

inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld.

huuropzegging : afgewikkeld

- oplevering huurlocatie : afgewikkeld.

inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : afgewikkeld

- onderzoek administratie : afgewikkeld

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : afgewikkeld

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier kan op dit moment nog geen uitspraak over worden gedaan. 26-06-2020

mE1

Het faillissement zal bij ongewijzigde omstandigheden op korte termijn kunnen 23-06-2021
worden voorgedragen voor opheffing. 5

10.3 Indiening volgend verslag

22-12-2021 22-09-2021
6

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor. 26-06-2020
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


